
UCHWAŁA NR XXXIX/316/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania diet dla radnych 

Na podstawie podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r. poz. 1372, poz. 1834) oraz § 3 pkt 3 rozporządzenia z dnia 27 października 2021 r. Rady Ministrów 
w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. poz. 1974) Rada Miejska 
w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się radnym Rady Miejskiej w Paczkowie wysokość miesięcznej diety, która wynosi dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w kwocie – 1.997 zł. 

2) Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w kwocie – 988 zł. 

3) Przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w kwocie – 902 zł. 

4) Wiceprzewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej w kwocie – 816 zł. 

5) Dla Radnych Rady Miejskiej w kwocie – 773 zł. 

2. W przypadku równoczesnego pełnienia dwóch funkcji, o których mowa w ust. 1 pkt. 1-4, przysługuje jedna 
dieta w wyższej wysokości. 

3. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do 10-go następnego 
miesiąca na podstawie list sporządzonych w oparciu o listy obecności na sesjach oraz Komisjach Rady Miejskiej.  

§ 2. 1. Wysokość diety, o której mowa w § 1 ulega obniżeniu w danym miesiącu o 100 zł. za każdą 
nieobecność radnego na sesji Rady Miejskiej oraz o 50 zł. za każdą nieobecność na posiedzeniu stałej Komisji. 

2. Jeżeli radny wykonywał inne obowiązki związane z wykonywaniem mandatu radnego lub pełnieniem 
funkcji, które uniemożliwiły mu obecność na posiedzeniu sesji lub komisji stałej, dieta nie ulega obniżeniu. 

3. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się więcej niż jedno posiedzenie Komisji, w którym 
nie uczestniczy radny potrącenie następuje jak za brak uczestnictwa w jednym posiedzeniu Komisji. 

4. W przypadku, gdy w jednym dniu odbywa się sesja Rady i posiedzenie Komisji, zmniejszenie diety, 
o którym mowa w ust. 1, naliczane jest tylko za jedno posiedzenie według najwyższej stawki. 

5. Potrącenia o których mowa w ust.1 nie dokonuje się za nieobecność na posiedzeniu Rady zwołanym w trybie 
art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

6. W przypadku rozpoczęcia i zakończenia kadencji lub zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego 
wykonywania funkcji pełnionej przez radnego, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie przyjmując 
za miesiąc 30 dni. 

7. Radny zachowuje prawo do miesięcznej diety w wysokości określonej w § 1. również w przypadku, gdy 
w danym miesiącu nie odbywały się obrady sesji Rady lub posiedzenia Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej w Paczkowie nr XV/92/03 z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie zasad 
otrzymywania  i wysokości diet przysługujących radnym za udział w posiedzeniach Rady i jej Komisji stałych. 

Id: F700CC2A-18DC-49BE-9EA1-19B8FC66E590. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

 

Id: F700CC2A-18DC-49BE-9EA1-19B8FC66E590. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5
	Paragraf 2 Ustęp 6
	Paragraf 2 Ustęp 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-11-29T09:59:25+0100




